
 

 

 

Protokół z XLIX Sesji Rady Miasta Wisła w dniu 24 

listopada 2022 roku 

 

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 15:30 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Roman Cieślar 

2. Stanisław Cieślar 

3. Barbara Kędzior 

4. Piotr Madzia 

5. Alicja Pilch 

6. Tadeusz Pilch 

7. Zdzisław Pilch 

8. Piotr Pinkas 

9. Janusz Podżorski 

10. Piotr Polok 

11. Rafał Skurzok 

12. Andrzej Szalbót 

13. Bronisław Szalbót 

14. Sławomir Wantulok 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności jej obrad 

 

Przewodniczący Rady Miasta Wisła powitał wszystkich, na podstawie listy obecności 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji i przeszedł 

do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany) 

 

Burmistrz poprosił o wprowadzenie do porządku obrad następujących uchwał: 



1. uchwałę w sprawie opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

2.uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości i stawek opłat za 

parkowanie, opłat dodatkowych 

3. uchwałę w sprawie korzystania z miejsc postojowych zlokalizowanych poza pasem 

drogowym nieruchomościach Gminy Wisła 

4. uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącą własność 

Gminy Wisłą służebnością przejazdu i przechodu 

 

Głosowano w sprawie: 

Przedstawienie porządku obrad (ewentualne zmiany).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 03 listopada 2022 r. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XLVIII Sesji Rady Miasta Wisła z dnia 03 listopada 2022 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Sławomir Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Bronisław Szalbót 

NIEOBECNI (1) 



Mirosław Wójcik 

 

4. Wystąpienie zaproszonych gości 

 

Przewodniczący przeszedł do punktu piątego porządku obrad. 

 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Burmistrza Miasta Wisła 

 

Radni zadawali pytania a Burmistrz udzielał odpowiedzi. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 

3 do protokołu. 

 

 

6. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczących Komisji 

 

Sprawozdanie Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Socjalnych odczytałą Radna Alicjha Pilch. 

Sprawozdanie stanowi załączniki nr 4 do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Turystyki, Promocji i Sportu odczytał 

Przewodniczący Komisji Radny Sławomir Wantulok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 

do protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej, Przestrzegania Prawa i 

Porządku Publicznego, Środowiska, Ochrony Środowiska, Leśnictwa i Łowiectwa odczytał 

Przewodniczący Komisji Radny Bronisław Szalbot. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta odczytał 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skutrzok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odczytał Zastępca 

Przewodniczącego Komisji Radny Piotr Polok. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 8 do 

protokołu. 

 

 

7. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Miasta Wisła 

 

Przewodniczący Rady odczytał sprawozdanie, które stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/551/2021 Rady Miasta Wisła z 

dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na rok 2022 

 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/551/2021 Rady Miasta Wisła z 

dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miasta Wisła na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

 

9. Informacja na temat działalności spółki SIM Śląsk Południe sp. z o.o. 

 

Członek Rady Nadzorczej z Ramienia Rady Miasta Pani Dominika Tyrna odczytała 

przygotowany materiał. 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja na temat działalności spółki SIM Śląsk Południe sp. z o.o..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

10. Rozpatrzenie następujących projektów uchwał: 

 

a) zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła 

 

Skarbnik omówił zmiany w WPF. 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Wisła.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

 

b) zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2022 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca budżet Miasta Wisła na rok 2022.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

 

c) zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku 

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru 

opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso w opłacie miejscowej 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 roku w 

sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru 

opłaty miejscowej w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso w opłacie miejscowej.  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

 

d) w sprawie Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) na rok 2023 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie Programu Współpracy Miasta Wisła z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327) na rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

e) w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia "Porozumienie Gmin 

Górskich RP" 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Stowarzyszenia "Porozumienie Gmin 

Górskich RP".  



 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Sławomir 

Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Rafał Skurzok, Bronisław Szalbót 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

 

f) w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/236/2016 Rady Miasta Wisła w sprawie ustanowienia 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wisła 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/236/2016 Rady Miasta Wisła w sprawie ustanowienia 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Wisła.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Stanisław Cieślar, Alicja Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, 

Andrzej Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Roman Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

 

g) w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 

zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu 



kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

 

h) w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła udziału we własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5479 położonej w Wiśle 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Wisła udziału we własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5479 położonej w Wiśle.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

 

i) w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wisła nieruchomości 

położonej w Wiśle 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę Wisła nieruchomości 

położonej w Wiśle.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

 

j) w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na 

cmentarzu komunalnym w Wiśle 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z infrastruktury cmentarnej obowiązujących na 

cmentarzu komunalnym w Wiśle.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław 

Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław 

Szalbót, Sławomir Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Roman Cieślar 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

 

k) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat. 

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Wisła w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 5 lat..  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

l) zmieniająca Uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę Nr XVL/622/2018 Rady Miasta Wisła z dnia 18 października 2018 r. w 

sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław 

Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Andrzej Szalbót, Sławomir Wantulok 

PRZECIW (1) 

Rafał Skurzok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Roman Cieślar, Bronisław Szalbót 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

 

m) zmieniająca uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania 

 



Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę nr XXXI/404/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. w 

sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie, 

wysokości opłat dodatkowych oraz sposobu ich pobierania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 

Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław 

Szalbót, Sławomir Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Kędzior 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

 

n) zmieniająca uchwałę nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w 

sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 

nieruchomościach Gminy Wisła 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę nr XIV/217/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 30 stycznia 2020 r. w 

sprawie korzystania z miejsc postojowych na zlokalizowanych poza pasem drogowym 

nieruchomościach Gminy Wisła.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz Pilch, Zdzisław Pilch, 

Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej Szalbót, Bronisław 

Szalbót, Sławomir Wantulok 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Barbara Kędzior 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 



Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

 

o) w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Wisła służebnością przejazdu i przechodu  

 

Głosowano w sprawie: 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wisła 

służebnością przejazdu i przechodu .  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Roman Cieślar, Stanisław Cieślar, Barbara Kędzior, Piotr Madzia, Alicja Pilch, Tadeusz 

Pilch, Zdzisław Pilch, Piotr Pinkas, Janusz Podżorski, Piotr Polok, Rafał Skurzok, Andrzej 

Szalbót, Bronisław Szalbót, Sławomir Wantulok 

NIEOBECNI (1) 

Mirosław Wójcik 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

PRZERWA W OBRADACH 

 

 

11. Interpelacje i zapytania 

 

Przewodniczący wznowił obrady. 

Radna Alicja Pilch zapytała czy został zakupiony samochód dla Policji. Burmistrz 

odpowiedział, że nie ma na ten temat żadnej oficjalnej informacji. 

Następnie Radna Alicja Pilch poruszyła temat znaku ograniczenia prędkości w Czarnym. 

Burmistrz odpowiedział, że jest na etapie zmiany organizacji ruchu i wiosną, może wczesnym 

latem uda się to wprowadzić. 

Przewodniczący Rady zapytał Burmistrza czy można zmienić oświetlenie na hali w 

Jaworniku. Burmistrz odpowiedział, że nie wpłynął do niego żaden wniosek w sprawie 

wymiany światła. 

 

 



12. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania 

 

 

13. Komunikaty i informacje 

 

 

Przewodnicząca Zarządu Osiedla Wisła Głębce Pani Gabriela Szklarek Nawrocka 

podziękowała Panu Franciszkowi Juroszkowi i Dworku Nad Wisłą za możliwość 

zorganizowania imprezy pod nazwą Integracja Dolin, oraz wszystkim zaangażowanym w to 

wydarzenie osobom. 

Następnie zaprosiła mieszkańców Głębiec na dzisiejsze spotkanie z Burmistrzem. 

 

14. Wolne wnioski 

 

Radny Tadeusz Pilch zapytał czy są przewidziane podwyżki dla pracowników Urzędu. 

Burmistrz odpowiedział, że to zależy od Rady Miasta. 

 

 

15. Zamknięcie sesji 

 

Przewodniczący zamknął obrady i poinformował, że kolejna sesja odbędzie się 22 grudnia. 

 

  

Przewodniczący 

Rada Miasta Wisła 

  

 

Protokołował: Tadeusz Chmiel. 


